



Date : mercredi 21 janvier 2026

BOUILLET PROFILAGE

Za coupille

SCI MOMBEEK

46320 LIVERNON

1615 Chemin du pas de pinquie

Tél : 05.65.10.61.15 Fax : 05.65.38.16.27

E-mail : bouillet-profilage@orange.fr

46320 DURBANS

Site web : www.bouillet-profilage.com

Facture N° FA17017824

IBAN : FR76 1480 6580 0072 0196 8109 371
BIC : AGRIFRPP848

Désignation	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
Transformé de : Devis N° DE17013140 du 21/01/2026.					
TOP 3.45 50/100 dec RAL 8012 (produit non garantie, non repris) 3 x 4000	12,00	M2	10,00	120,00	20,00
PLUS VALUE isolé 40 mm	12,00		19,95	239,40	20,00
zacrovis bois 6.5 x 130	1,00	le cent	80,00	80,00	20,00
CAVALIER VULCO LAQUE	1,00	le cent	28,60	28,60	20,00

Montant HT	TVA	Montant TVA	Echéances			Total brut HT :	468,00
468,00	20,00	93,60	Date	Montant	Moyen de paiement	Remise	0,00
			21/01/2026	561,60	Chèque	Net HT :	468,00
						Frais de port :	0,00
						TVA :	93,60
						Net TTC :	561,60
						Acomptes versés :	0,00
						Net à payer	561,60 €

Papillon à découper et à joindre à votre règlement :

CLIENT : SCI MOMBEEK
N° FACTURE : FA17017824
DATE : 21/01/2026
Solde dû : 561,60 €

Escompte pour règlement anticipé : 0%
En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Arrêté du 26 décembre 2021 - article L. 441-10 du Code de Commerce)
Pour les professionnels, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera exigible (article D. 441-5 du Code de commerce)

Materiel a stocker impérativement a l'abris.
Aucune réclamation sera prise en compte au delà de 3 semaines de stockage

SIRET : 83122396100010
TVA INTRACOM : FR66831223961

Reçu
21/1/26



Bois et Traitement du Lot
133 Chemin de Gibert
46500 Gramat

contact@betl.fr
05 65 38 73 62

SIRET : 484 360 748 00012 APE 3109 B
TVA : FR43484360748

FACTURE

Date	Numéro	Client
21/01/2026	26000700000079	DIVERS00

SCI MOMBEEK
1615 CHEMIN DU MAS DE PINQUIET

Intervenant LB Louis BARRIERE
Bon de livraison N° 26000600000251 du 21/01/2026

46320 DURBANS

Tél client : 06 64 65 59 96

ENLEVÉ

Page 1
Prix en EUR (HT)

Article	Conditionnement	Quantité (Uv)	Prix base	%	Prix net	Montant
504212						
MOUSSE POLYURET. PROFOAM PISTOL. 700ML	2,000 UN	2,000 UN			9,90	19,80 f
120350						
Autres (0,010000 € / UN)						0,02 f
502597						
BOITE D'EMBOUITS HECO SELECTOR	1,000 UN	1,000 UN			41,97	41,97 f
503689						
STEICO FLEX036 8X57,5X122 R=2,20	5,000 PAQ	21,045 M2			7,95	167,05 f
Palette de 10 PQ de 6 PNX soit 42.09m2						
Matériaux bio sourcés ou textiles non synthétiques (0,048800						1,03
501759						
KRO. OSB DALLE UNIV. 1,8X67,5X250	12,000 UN	20,250 M2			10,22	206,95 f
Panneaux de particules ou OSB >90% (0,150700 € / M2)						3,06 f
504251						
HECO EMBOUT HD-10 / HECO DRIVE	1,000 UN	1,000 UN				f
BLISTER 2 PIECES / BLEU						

ECO-CONTRIBUTION (H.T.)

Autres	0,02
Panneaux de particules ou OSB >90%	3,06
Matériaux bio sourcés ou textiles non synthétiques	1,03

TAXES	TVA 1 20,00%
Base	438,89
Montant	87,78

REGLEMENT COMPTANT

21/01/26 526,67 Carte Bleue EUR

TOTAL H.T.	438,89
T.V.A.	87,78
TOTAL TTC	526,67

NET A PAYER 526,67

RIB BP Occitane Gramat 17807 00808 41021108746 72
IBAN FR7617807008084102110874672 BIC CCBPFRPPTLS

AD20B9CA922B93E81B103689F6A28AEC3AF6573A49658CE8615CDCB5C018749E